РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Созыв  II
               « 15 » марта  2010 г.

Сессия V
№ 30
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

от « 29 » апреля 2009 года № 183 «О Положении «О порядке назначения, перерасчета и выплаты доплаты к пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

На основании экспертного заключения № 100/06 от 21 декабря 2009 года Министерства юстиции Республики Марий Эл на Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 29.04.2009 года № 183 «О Положении «О порядке назначения, перерасчета и выплаты доплаты к пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:

Внести изменения в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 29.04.2009 года № 183 «О Положении «О порядке назначения, перерасчета и выплаты доплаты к пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
1. Пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.»

2. В пункте 4 Положения после слова «назначенной в соответствии» слова «с Законом Российской Федерации» заменить на «Федерального закона».
3. В подпункте «а» пункта 4 Положения после слова «ликвидация» слова «муниципального образования» заменить на «органов местного самоуправления».
4. Настоящие  Решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов

В.В. Корнилов